1º  Notificar o falecimento do ex-Magistrado Ataliba Araújo Moura, matrícula nº 93116, ocorrido no dia 11 de outubro de 

2022, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Registro Civil das Pessoas Naturais da Comarca de Santa Quitéria (Cartório 
Paula Lobo), datada de 11 de outubro de 2022.

Art. 2º Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 33.689,11 (trinta e três mil, seiscentos e oitenta e nove reais 
e onze centavos) com base no disposto no art. 235 da Lei nº 12.342 de 1994 (Código de Divisão e Organização Judiciária do 
Estado do Ceará).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, aos 18 de